
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/О Ш-4Ай-ии1-_____ 2014 г. №

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации города Рязани

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
муниципальных правовых актов администрации города Рязани, руководствуясь статьями 
39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской 
области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Рязани от 29.04.2011 № 1885 «Об 
утверждении порядка предоставления бюджетных инвестиций в объекты капитального 

строительства муниципальной собственности города Рязани в форме капитальных 

вложений в основные средства муниципальных унитарных предприятий города Рязани, 

основанных на праве оперативного управления, муниципальных автономных учреждений 

города Рязани и муниципальных бюджетных учреждений города Рязани»;
- постановление администрации города Рязани от 16.09.2013 № 3796 «О внесении 

изменения в Порядок предоставления бюджетных инвестиций в объекты капитального 
строительства муниципальной собственности города Рязани в форме капитальных 
вложений в основные средства муниципальных унитарных предприятий города Рязани, 

основанных на праве оперативного управления, муниципальных автономных учреждений 
города Рязани и муниципальных бюджетных учреждений города Рязани, утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 29.04.2011 № 1885».



2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 
с 01 января 2014 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации


